
ZARZĄDZENIE Nr 0050.126.2015 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej. 

Na podstawie art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Uzupełnia się skład  

 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Babicach  w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. i powołuje się w skład 

tej komisji: 

Joannę Ewę Kostrzewską       zam.   Nędza  

(imię, imiona i nazwisko)        (miejscowość) 

 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Łęgu  w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. i powołuje się w skład 

tej komisji: 

Monikę Annę CYRAN                zam.   Łęg 

(imię, imiona i nazwisko)        (miejscowość) 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

  

  


